РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

    САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      ХВОРОСТЯНСКИЙ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             АБАШЕВО

445599,с.Абашево,ул.Озерная-1

            тел.(846-77)9-55-89

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от _______г. № _____
	ПРОЕКТ

«О  выделении земельного участка для разработки грунта с последующей перевозкой»
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостяннский Самарской области, администрация сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить земельный участок для разработки грунта для строительства  дороги по улице Пролетарской и улице   Орловской                с. Абашево. Местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Хворостянский район, у западной границы села Абашево. Кадастровый номер земельного участка 63:34:0602003:11
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Абашево
Г.А. Шабавнина